
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 77 Rady městyse Častolovice

konaná dne 7. 2. 2022 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice souhlasí s žádostí o vydání závazného stanoviska pro stavební
záměr: "Skladovací prostor v areálu ISOVER Častolovice". Parc. č. 962/1, 962/23, 962/21
v kat. území Častolovice.

3a/RM-77-2022 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  vyúčtování  poskytnutého  příspěvku  v  roce  2021
Mysliveckému sdružení Střezmá Olešnice ve výši 37.000,- Kč, SRPDŠ při MŠ Častolovice
ve  výši  15.000,-  Kč,  Římskokatolické  farnosti  ve  výši  141.000,-  Kč,  AVZO  TSČ  ČR
ZO Častolovice ve výši 4.000,- Kč, ZO ČZS Častolovice ve výši 10.000,- Kč, AFK Častolovice
ve výši 130.000,- Kč, MO ČRS Častolovice ve výši 38.328,- Kč, Spolek přátel Častolovic ve
výši 22.180,21 Kč, Spolek HC Častolovice ve výši 21.000,- Kč, SHČMS - SDH Častolovice
ve výši 38.000,- Kč, TJ Sokol ve výši 85.621,- Kč.

3b/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku v roce 2022 na provoz
spolku SRPDŠ při MŠ ve výši 15.000,-  Kč, ZO ČZS Častolovice 46.000,-  Kč, Myslivecký
spolek Střezmá Olešnice ve výši 49.000,- Kč, Spolek přátel Častolovic ve výši 23.000,- Kč,
AVZO TSČ ČR ZO Častolovice ve výši 49.000,- Kč, HC Častolovice ve výši 20.600,- Kč, 
SHČMS - SDH Častolovice ve výši 40.000,- Kč, MO ČRS Častolovice ve výši 40.000,- Kč.

3c/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice doporučuje zastupitelstvu městyse Častolovice schválit poskytnutí
finančního příspěvku v roce 2022 na provoz spolku AFK Častolovice z.s. ve výši 130.000,- Kč
a TJ Sokol Častolovice z.s. ve výši 94.500,- Kč.

3d/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice bere na vědomí žádost Římskokatalecké církve v Častolovicích
na opravu střechy kostela sv. Víta a pověřuje místostarostu pozvat pana místního faráře
Mgr. Ondřeje Kunce na další jednání RM o výši příspěvku.

4a/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje podání žádosti o dotaci do programu rozvoje venkova,
fiche 11 - na dovybavení knihovny Častolovice.

4b/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o spolupráci - Základní škola a mateřská škola
Častolovice a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

4c/RM-77-2022 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  smlouvu  o  spolupráci  -  Spolek  přátel  Častolovic  a
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

5/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice souhlasí se stanoviskem sociální komise, aby byl po rekonstrukci
přidělen byt v č. p. 55 v ul. Masarykova  žadatelce paní M*** H***. 

6/RM-77-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV(NN) číslo: 22_SOP_01_4121915667.

7/RM-77-2022 Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  zprávu  o  stavu  kanalizační  stoky  v  ulici
Štefánikova a pověřuje starostu a místostarostu k přípravě rozpočtu na tuto opravu v roce
2022 a doporučuje majiteli DSO Obecní voda, aby alokovala příslušnou částku v rozpočtu
na rok 2022.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-76-2021.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 7 994 489,97 Kč, Česká národní banka 11 209 940,15 Kč, Komerční banka 1 605 142,41 Kč, ČSOB a.s.
1 226 872,70 Kč a 35 080,73 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 219 588,56 Kč, úvěrový
účet u ČSOB, a. s. 16 432 940,15 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z finančního výboru FV-16-2021 ze dne 20.1.2022.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  zápis ze sociální komise č. j. KS-2-2022 ze dne 01. 02. 2022.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace o prodloužení nájemní smlouvy na kompletní zajištění
provozu v Kulturním domě U Lva v následujícím období. Nájemce se vyjádří k této problematice na další
Radě městyse Častolovice.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


